公司应在补偿期限内的每一年度的年度报告中单独披露泰盛公司的

实际净利润数与浙江金帆达承诺的净利润数的差异情况。

如浙江金帆达依据本协议的约定需进行股份补偿的，公司应在相应

年度年报披露后的 10 个交易日内根据本协议的约定确定交易对方应补

偿的股份数量并发出董事会、股东大会通知，并书面通知浙江金帆达，

在董事会、股东大会审议通过后以人民币1.00元的总价按照浙江金帆达

应补偿的股份数量回购浙江金帆达所持股份，并于回购完成之日起十日

内注销。

在利润补偿期限内有现金分红的，浙江金帆达的实际补偿股份数（包

括利润承诺补偿、减值测试补偿）在补偿期限内已经获得的现金分红应

随之无偿赠与上市公司。

在本协议约定股份补偿期间，如公司送股、资本公积金转增股本、

缩股等股本变动事项，则应对补偿股份数量按照中国证监会及上海证券

交易所的相关规则进行相应调整。

《盈利预测业绩补偿协议》生效后，任何一方未按照《盈利预测业

绩补偿协议》的约定履行义务而给对方造成损失的，应承担赔偿责任。

浙江金帆达未按本协议约定向上市公司及时、足额支付补偿股份的，上

市公司有权要求交易对方每逾期一日，按未能支付的需补偿股份市值的

 54

万分之五向上市公司支付违约金。

三、业绩补偿实施方案

泰盛公司2014年财务报表已经中勤万信会计师事务所（特殊普通合

伙）审计，并出具了《审计报告》（勤信审字[2015 ]第 1187 号），经审

计的泰盛公司2014年度实现的扣除非经常性损益后净利润为25,946.43

万元，较浙江金帆达所承诺的泰盛公司2014年预测净利润26,589.57万

元相比，实现率为97.58%。主要原因是泰盛公司主导产品草甘膦原药受

全球市场行情影响，下半年与同期相比大幅下滑，未达到预期水平；甘

氨酸、液氨等原材料全年实际采购均价高于预期，从而导致未完成业绩

承诺数。根据补偿协议约定的补偿条款及公式，经测算，浙江金帆达2014

年度需补偿股份为 752,388 股，该补偿股份公司已予以锁定，且不拥有

表决权和不享有股利分配的权利。

本次回购注销事项已经公司2015年 3月 23日召开的七届三十次董

事会审议通过，浙江金帆达已对本次补偿股份数量进行了回函确认，公

司将就本次回购注销实施事宜提交股东大会审议。在股东大会审议通过

后以人民币 1.00 元的总价按照浙江金帆达应补偿的股份数量回购浙江

金帆达所持股份，并于回购完成之日起十日内注销。

四、预计回购后公司股权结构变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

 55

一、有限售条件

股份
123,857,121 23.33 -752,388 -752,388 123,104,733 23.23

1、国家持股

2、国有法人持

股
28,512,826 5.37  28,512,826 5.38

3、其他内资持

股
95,344,295 17.96 -752,388 -752,388 94,591,907 17.85

其中： 境内非

国有法人持股
95,344,295 17.96 -752,388 -752,388 94,591,907 17.85

   境内自

然人持股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自

然人持股

二、无限售条件

流通股份
406,877,201 76.66  406,877,201 76.77

1、人民币普通

股
406,877,201 76.66  406,877,201 76.77

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 530,734,322 100 -752,388 -752,388 529,981,934 100

2014年年度股东大会议案十七

 56

关于公司调整注册资本并修改公司章程的议案

各位股东：

因公司需对浙江金帆达生化股份有限公司补偿股份进行回购并注

销，回购注销完成后，公司总股本变更为 529,981,934 股。公司拟对注

册资本进行调整，调整后的注册资本为 529,981,934 元。根据注册资本

的变化，对公司章程相关条款进行相应修订：

将章程第六条“公司注册资本为人民币530,734,322元”

修改为章程第六条“公司注册资本为人民币529,981,934元”。

将章程第十九条“公司股份总数为530,734,322股，全部为普通股”

修改为章程第十九条“公司股份总数为529,981,934股，全部为普

通股”。

请予审议。

2014年年度股东大会议案十八

 57

关于选举董事的议案

各位股东：

鉴于公司第七届董事会任期已满，根据《公司法》、《证券法》、《公

司章程》的有关规定，公司拟进行董事会换届选举。经董事会研究，提

名李国璋先生、舒龙先生、易行国先生、熊涛先生、胡坤裔先生、程亚

利先生为公司第八届董事会董事候选人。请予审议。

   附件：第八届董事会董事候选人简历